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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 33 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2020-10-23 - 17:17 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZESZEWSKI Krystian 01 MKS Znicz Koszalin 26.59 583
2. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 26.74 573
3. CZAPLA Kacper 04 IUKP WODNIK Police 26.91 562
4. WAŁCERZ Maksymilian 04 KP. Stilon Gorzów 27.06 553
5. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 27.31 538
6. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 27.41 532
7. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.82 509
8. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 28.20 489
9. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.26 486

10. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 28.69 464
11. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 29.27 437

TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 29.27 437
13. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 29.78 415
14. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.30 394
15. RETERSKI Damian 03 MKP H2O Koszalin 30.77 376
16. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 30.85 373
17. ZAWALICH Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 31.31 357
18. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.42 353
19. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.84 339
20. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 31.93 337
21. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 32.00 334
22. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.09 331
23. DOWBOR Dominik 06 Dwójka Morena Gdańsk 32.37 323
24. GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.60 316
25. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.82 310
26. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.98 305
27. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 33.16 300
28. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 33.32 296
29. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.38 294
30. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 33.65 287
31. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.72 286
32. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.00 279
33. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 34.23 273
34. KUROWSKI Tymon 04 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.73 261
35. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 34.87 258
36. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 34.93 257
37. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 35.70 241
38. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 35.78 239
39. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 35.79 239
40. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 35.89 237
41. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 36.51 225
42. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 36.79 220
43. PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 36.88 218
44. WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 37.43 209
45. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 37.61 206
46. WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.30 195
47. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 38.40 193
48. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 39.02 184
49. RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 39.58 176
50. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 39.71 175
51. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 39.90 172
52. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.10 170
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 33, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. NADOLNY Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 40.68 162
54. GOJTOWSKI Wiktor 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 41.09 158
55. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 41.46 153
56. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 41.73 150
57. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 42.24 145
58. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 42.82 139

DYSKW. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 34.11
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 38.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 27.82 509
2. JANKOWSKI Antoni 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 28.26 486
3. LICKUN Tycjan 05 MKP Szczecin 30.85 373

14 lat

1. STODOLSKI Igor 06 MKS Neptun Stargard 29.27 437
TUSK Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 29.27 437

3. PIERUCKI Radosław 06 Dwójka Morena Gdańsk 29.78 415
4. MICHNIEWICZ Marcel 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.30 394
5. BOREK Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.42 353
6. DOMBROWSKI Kamil 06 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 32.09 331
7. DOWBOR Dominik 06 Dwójka Morena Gdańsk 32.37 323
8. GABRYŚ Wojciech 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.60 316
9. BUTRYM Maksym 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.82 310

10. KOWALIŃSKI Adrian 06 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 32.98 305
11. SOKOŁOWSKI Franciszek 06 Dwójka Morena Gdańsk 33.65 287
12. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin 33.72 286
13. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 35.79 239
14. PAWŁOWSKI Maksymilian 06 MKP H2O Koszalin 36.88 218

DYSKW. MADEJ Mateusz 06 MKS Znicz Koszalin 34.11
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. MALKO Wojciech 06 MKS Neptun Stargard 38.87
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

13 lat

1. CHMIEL Borys 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 31.84 339
2. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 31.93 337
3. SIKORA Oskar 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 33.16 300
4. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 33.32 296
5. BIŁEŃKI Szymon 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 33.38 294
6. PERA Jan 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.00 279
7. TOMCZAK Mikołaj 07 MKS Znicz Koszalin 34.87 258
8. BUDNIK Adam 07 MKS Znicz Koszalin 34.93 257
9. WIELGOSZ Borys 07 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 37.43 209

10. WIERZBICKI Michał 07 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 38.30 195
11. TRYBULL Aleksander 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 38.40 193
12. RODZIEWICZ Bartosz 07 PiR Ustronie Morskie 39.58 176
13. GOJTOWSKI Wiktor 07 GKS CARTUSIA Kartuzy 41.09 158
14. PASZKOWSKI Maksymilian 07 MKS Znicz Koszalin 41.46 153
15. WYRWICZ Maksymilian 07 MKS Neptun Stargard 42.82 139
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Puchar Prezesa MKP Szczecin
Szczecin, 22- - 23-10-2020

Konkurencja 33, Mężczyzn, 50m grzbietowy

12 lat

1. WESOŁOWSKI Michał 08 MKS Znicz Koszalin 34.23 273
2. TREDER Konrad 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 35.70 241
3. OLSZEWSKI Jakub 08 MKP Szczecin 35.78 239
4. PIEŚLAK Adam 08 MKS Znicz Koszalin 35.89 237
5. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 36.51 225
6. KAMIŃSKI Maciej 08 MKP Szczecin 36.79 220
7. PIÓRKOWSKI Adrian 08 MKP Szczecin 37.61 206
8. KRASOWSKI Franciszek 08 MKS Znicz Koszalin 39.02 184
9. KACZMAREK Adrian 08 MKP Szczecin 39.71 175

10. SULARZ Szymon 08 MKP Szczecin 39.90 172
11. BUTRYM Borys 08 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.10 170
12. NADOLNY Wiktor 08 GKS CARTUSIA Kartuzy 40.68 162
13. KORZENIOWSKI Wiktor 08 MKS Znicz Koszalin 41.73 150
14. HANCZEWSKI Grzegorz 08 MKP Szczecin 42.24 145


